
 
 

UCHWAŁA NR XXI/217/2020 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.1)) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/139/2019 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2020 rok, zmienionej uchwałami: 

Nr 59/189/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 2 stycznia 2020 r., Nr 64/199/2020 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 31 stycznia 2020r., Nr XIII/156/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 10 lutego 2020r., 
Nr 66/200/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 12 lutego 2020r., Nr 68/207/2020 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lutego 2020 r., Nr 69/209/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 4 marca 2020r., 
Nr 70/211/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 9 marca 2020r., Nr 71/212/2020 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 11 marca 2020 r., Nr 74/218/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 24 marca 2020 r., 
Nr 75/222/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 25 marca 2020 r., Nr 76/224/2020 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 31 marca 2020 r., Nr 78/229/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 kwietnia 
2020 r., Nr XIV/168/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 7 maja 2020 r., Nr 84/241/2020  Zarządu 
Powiatu Łukowskiego  z dnia 27 maja 2020 r., Nr XV/173/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 czerwca 
2020 r., Nr XVI/181/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 24 czerwca 2020 r., Nr 93/262/2020 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 15 lipca 2020 r., Nr 95/271/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 29 lipca 
2020 r., 

Nr 97/277/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r., Nr XVII/190/2020 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r., Nr 99/282/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
28 sierpnia 2020 r., Nr 104/291/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 września 2020 r., Nr 
XVIII/194/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 września 2020 r., Nr 107/293/2020 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 30 września 2020 r., Nr 110/301/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
7 października 2020 r., Nr XIX/198/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 30 października 2020 r., 
Nr 118/321/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 13 listopada 2020r., Nr XX/202/2020 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 18 listopada 2020 r., Nr 121/324/2020 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 25 listopada 
2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 144 105 407,63 zł zmniejsza się o kwotę 
1 463 758,83 zł do kwoty 142 641 648,80 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
121 483 074,22 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 21 158 574,58 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7007



2) w § 1 pkt 2, 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie: "2) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 490 080,00 zł, 3) dotacje 
celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 9 958 465,14 zł, 4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 83 000,00 zł, 5)dochody z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie  990 000,00 zł" 

- w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 152 877 640,84 zł zmniejsza się o kwotę 
621 053,20 zł do kwoty 152 256 587,64 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 110 480 711,15 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 41 775 876,49 zł, 

4) w § 2 pkt 2,3,4 i 5 otrzymują brzmienie:      "2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 490 080,00 zł, 3) wydatki 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 6 802 669,02 zł, 4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 83 000,00 zł, 
5) wydatki na ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, prace oraz opracowania geodezyjne 
i kartograficzne w kwocie  990 000,00 zł" 

- w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 9 614 938,84 zł, 

6) w § 3 ust. 2 pkt  1 i 2 otrzymują brzmienie:  "1) wolnych środków w kwocie 9 096 204,98 zł, 2) 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 518 733,86 zł", 

7) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 14 117 953,98 zł 
zwiększa się o kwotę 1 542 705,63 zł do kwoty 15 660 659,61 zł, 

8) określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu w kwocie 5 345 720,77 
zwiększa się o kwotę 700 000,00 zł do kwoty 6 045 720,77 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 220 957,68 zł zmniejsza się o kwotę 131 273,91 zł do 
kwoty 89 683,77 zł, 

10) określoną w § 5 pkt 2 lit. b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
122 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 92 000,00 do kwoty 30 000,00 zł, 

11) określoną w § 5 pkt 2 lit. c rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc materialną dla 
uczniów w kwocie 4 000,00 zł rozwiązuje się, 

12) określoną w § 5 pkt 2 lit. d rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli w kwocie 8 000,00 zł rozwiązuje się, 

13) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający ,,Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2020 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający "Plan dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu w 2020 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający ,,Plan wydatków na programy 

i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2020” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

16) § 9 otrzymuje brzmienie: "Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 435 156,11 zł oraz 
wydatków nimi finansowanych w kwocie 435 437,99 zł" 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7007



- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzyszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7007



 
 
 XXI/217/2020  

 
z dnia 18 grudnia 2020 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach 
2020  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

  Przychody  14 117 953,98 200 618,36 1 743 323,99 15 660 659,61

   

 

 

719 352,22 200 618,36 518 733,86

   
 

 

719 352,22 200 618,36 518 733,86

   9 298 601,76 1 743 323,99 11 041 925,75

   9 298 601,76 1 743 323,99 11 041 925,75

   4 100 000,00 4 100 000,00 

   
 

4 100 000,00 4 100 000,00

  Rozchody  5 345 720,77 700 000,00 6 045 720,77

    

 
101 360,00 101 360,00 

   
ukowskiego - SIPPL" -  

 

59 508,00 59 508,00

   
ukowskiego - SIPPL" -  

 

26 448,00 26 448,00

   
-  

 

15 404,00 15 404,00

   5 244 360,77 700 000,00 5 944 360,77

  ata kredytu bankowego na finansowanie decficytu z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne-  
 

463 423,33 463 423,33

  niej  

-  

380 000,00 380 000,00

   
finansowanie planowangeo deficytu -  

750 432,00 750 432,00

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7007



 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

  -  166 992,00 166 992,00

   
- ty w  

 

72 680,00 72 680,00

   
-  

182 051,44 182 051,44

   
-  

256 250,00 700 000,00 956 250,00

  tego w 2015 r.z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu  
 

 

517 832,00 517 832,00

   
 

1 248 748,00 1 248 748,00

   
 

428 572,00 428 572,00

   
 

 

200 000,00 200 000,00

    
 

200 000,00 200 000,00

   

-  
250 000,00 250 000,00

   
 

77 380,00 77 380,00

   
 

20 000,00 20 000,00

   
 

30 000,00 30 000,00

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7007



 Załącznik nr 5 

 
do Uchwały Nr XXI/217/2020 

 
Rady Powiatu Łukowskiego 

 
z dnia 18 grudnia 2020 r.  

  Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2020 r.          

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział  Przeznaczenie dotacji Plan na 2020r. Zmniejszenie Z większenie Plan po 
zmianach 

1 
2 3 4 5 7 8 9 10 

I. Dotacje celowe na zadania własne 
powiatu     

  

6 530 016,14    380 134,30    11 485,78    6 161 367,62    
  

realizowane przez podmioty nale żące do     

sektora finansów publicznych     

1 Miasto Łuków 
750 75095 

Administracja 96 180,00     96 180,00 

921 92116 
Biblioteka 90 000,00     90 000,00 

2 SP ZOZ w Łukowie 851 85111 

Dotacja majatkowa dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie stanowiąca 
wkład własny szpitala w realizacji inwestycji pn. 
"Doposażenie SP ZOZ w sprzęty medyczne" 

510 481,90 371 807,83      138 674,07 

Dotacja majątkowa stanowiąca 1% kosztów zadania: 
Zakup sprzętów diagnostycznych dla SP ZOZ w 
Łukowie 1.Zakup 64 rzędowego tomografu 
komputerowego wraz z oprzyrządowaniem i 
montażem (25 000,00 zł) 2. Zakup cyfrowego 
aparatu mammograficznego wraz z 
oprzyrządowaniem i montażem (8 000,00 zł) 

33 000,00     33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7007



Dotacja na dofinansowanie zadania,,Zakup sprzętów 
diagnostycznych dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie:1.Zakup 64-
rzędowego tomografu komputerowego wraz z 
oprzyrządowaniem i montażem,2.Zakup cyfrowego 
aparatu mammograficznego wraz z 
oprzyrządowaniem i montażem" 

2 000 000,00     2 000 000,00 

Dotacja celowa stanowiąca zabezpieczenie środków 
na finansowanie wkładu własnego w projekcie SP 
ZOZ w Łukowie pn. "Termomodernizacja budynków 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łukowie"  

452 553,12     452 553,12 

Dotacja majątkowa na zakup sprzętu medycznego 
(łóżek szpitalnych) 

30 000,00     30 000,00 

Dotacja majątkowa na zakup sześciu aparatów 
wspomagających funkcje oddechowe HiFent z 
przeznaczeniem dla pacjentów leczonych na 
COVID-19 

100 000,00     100 000,00 

Dotacja majątkowa z przeznaczeniem na 
najpilniejsze potrzeby zwiazane z rozbudową i 
przebudową instalacji tlenu medycznego. Dotacja na 
finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem 
zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, 
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej 
,,COVID-19" 

230 000,00     230 000,00 

3 Powiat Lubelski 

710 71012 

Dotacja na prowadzenie biura projektu pn."E- 
geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego" 

43 776,20 8 326,47      35 449,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7007



600 60014 

Dotacja na prowadzenie biura projektu ,,Budowa 
małej obwodnicy miasta Łuków o długości 0,9km-III 
etap"  w ramach projektu ,,Wygodniej, szybciej, 
bezpieczniej" poprawa spójności komunikacyjnej 
województwa lubelskiego poprzez budowę i 
przebudowę dróg powiatowych usprawniajacych 
dostepność komunikacyjną do regionalnych i 
subregionalnych centrów rozwoju 

13 794,42     13 794,42 

4 Gmina Adamów 

  

80117 

Dotacja celowa dla Gminy Adamów zgodnie z 
zawartym porozumieniem w sprawie przekazania 
Gminie Adamów prowadzenia Zespołu Szkół 
im.Gen.Franciszka Kamińskiego w Adamowie 

1 410 708,00     1 410 708,00 

80120 
866 709,00     866 709,00 

80195 
0,00   11 485,78    11 485,78 

85417 97 114,00     97 114,00 

5 Gmina Serokomla 

921 92105 

Dotacja celowa dla Gminy Serokomla na wykonanie 
tablicy upamiętniającej 80. rocznicę masowego 
mordu dokonanego przez hitlerowców w 1940 roku 
w Józefowie Dużym gm. Serokomla - miejscu 
pamięci narodowej i martyrologii Polaków w okresie 
okupacji hitlerowskiej  

5 000,00     5 000,00 

6 Województwo Mazowieckie 

855 85510 

Dotacja celowa na utrzymanie dziecka w 
Interwencyjnym Ośrodku Preadopcyjnym 40 000,00     40 000,00 

7 Województwo Lubelskie 

801 80116 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, bieżni 
okrężnej 150 m i skoczni do skoku w dal przy SP –
MSZ im. J. Korczaka w Łukowie" 

250 000,00     250 000,00 

8 

Miasto Stoczek Łukowski 

600 60016 

Dotacja celowa z przeznaczeniem na remont 
infrastruktury drogowej na działce miejskiej nr 
1951/7 

40 000,00     40 000,00 

853 85311 

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej  102 480,30     102 480,30 

9 
Powiat Garwoliński 853 85311 

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej  

13 664,40     13 664,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 7007



10 
Powiat Lubartowski 853 85311 

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej  2 277,40     2 277,40 

11 
Powiat Rycki 853 85311 

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej  

2 277,40     2 277,40 

12 Powiat Przemyski  600 60078 

Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na 
usuwanie skutków nawałnic z przeznaczeniem na 
remont infrastruktury drogowej  

100 000,00     100 000,00 

II. Dotacje podmiotowe dla jednostek 
sektora finansów publicznych     

  826 000,00     826 000,00 

1 
Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118 

Działalność bieżąca 426 000,00     426 000,00 

2 
Muzeum H.Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 921 92118 

Działalność bieżąca 400 000,00     400 000,00 

III. 
Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych     

  2 556 371,00    129 874,31      2 426 496,69    

1 Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji 
Innowacyjnej w Łukowie /Instytut Postępowania 
Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80116 

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 87 874,00 13 911,64      73 962,36 

2 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukacji 
Innowacyjnej w Łukowie /Instytut Postępowania 
Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80120 

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 95 850,00 23 354,61      72 495,39 

3 Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I stopnia w 
Łukowie /Cech Rzemiosł Różnych w Łukowie/ 801 80117 

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 944 400,00 22 092,00      922 308,00 

4 Specjalny Ośrodek Wychowawczy /Zgromadzenie 
Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo/ 854 85402 

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 843 510,00 27 842,18      815 667,82 

5 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Stoczku Łukowskim /Teresa 
Pszkit - Kamola/ 854 85406 

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 151 880,00 14 563,16      137 316,84 

6 
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Psychologiczno- Pedagogiczna w Krzywdzie 
/Agnieszka Białach/ 854 85406 

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 432 857,00 28 110,72      404 746,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 7007



IV. Dotacje celowe udzielone z bud żetu na        

505 452,04    0,00    16 000,00    521 452,04    
  

zadania własne powiatu realizowane 
przez        

  
podmioty nienale żące do sektora 
finansów     

  

  
publicznych     

  

1 Stowarzyszenie Centrum 
Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311 

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej  113 867,00     113 867,00 

2 
Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli Gułowskiej 852 85202 

Zadania bieżące 106 390,00   16 000,00    122 390,00 

3 
stowarzyszenia 630 63003 

Z zakresu upowszechniania turystyki 20 000,00     20 000,00 

  
Rowerowy Łuków  630 63003 

zadanie w zakresie organizacji turystyki, 
krajoznawstwa i wypoczynku dla dzieci i młodzieży z 
terenu Powiatu Łukowskiego  

5 000,00     5 000,00 

  
Stowarzyszenie "Jesteśmy Sobie Potrzebni" 630 63003 

2 700,00     2 700,00 

  Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa 
Polskiego, Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec 
Łuków  630 63003 

10 000,00     10 000,00 

  
Łukowskie Stowarzyszenie Wspierania osób z 
Autyzmem i ich rodzin "LABIRYNT" 630 63003 

2 300,00     2 300,00 

4 Fundacja MŁODZI LUDZIOM 
755 75515 

Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej  128 040,00     128 040,00 

5 stowarzyszenia 

921 92105 

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa 
narodowego 

35 000,00     35 000,00 

  Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej  

921 92105 

zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji 
tańców, muzyki i zwyczajów ludowych wśród 
mieszkańców Powiatu Łukowskiego  

14 000,00        14 000,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku Łukowskim  
921 92105 zadanie w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt 

narodowych i innych okolicznościowych uroczystości 
powiatowych  

8 000,00        8 000,00    

  Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego 
Próchniewicza w Łukowie  

921 92105 
8 000,00        8 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 7007



  Stowarzyszenie Artystów i Twórców Gminy 
Łuków 

921 92105 

zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 
podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wsród 
mieszkańców powiatu łukowskiego 

5 000,00        5 000,00    

6 stowarzyszenia 

926 92605 

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 60 000,00     60 000,00 

  Stowarzyszenie "Aktywni z pasją" 926 92605 

zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechnienia 
kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców 
powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz 
udział w imprezach sportowych o zasięgu 
ponadgminnym 

3 400,00        3 400,00    

  Ludowy Klub Sportowy "Dwernicki" w Stoczku 
Łukowskim  

926 92605 
5 000,00        5 000,00    

  Ludowy Klub Piłkarski "Orkan" Wojcieszków  
926 92605 

3 500,00        3 500,00    

  Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej  
926 92605 

7 100,00        7 100,00    

  Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe  
926 92605 

6 000,00        6 000,00    

  Łukowski Klub Sportowy "Orlęta Łuków" 
926 92605 

3 000,00        3 000,00    

  Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne "Nasz 
Region" 926 92605 

1 000,00        1 000,00    

  Stowarzyszenie Piłki Ręcznej "Łukovia" Łuków  

926 92605 

zadanie w zakresie popularyzacji , upowszechniania 
i podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin 
sportowych poprzez organizację oraz udział w 
imprezach piłki ręcznej o zasięgu ponadgminnym  

7 000,00        7 000,00    

  Klub Sportowy Głuchych "Hetman" w Łukowie  

926 92605 

zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechnienia 
kultury fizycznej i sportu wśród osób 
niepełnosprawnych poprzez organizację oraz udział 
w imprezach sportowych dla osób 
niepełnosprawnych o zasięgu ponadgminnym  

4 000,00        4 000,00    

  Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  

926 92605 

zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechnienia 
kultury fizycznej i sportu we wszystkich typaxh szkól 
z terenu Powiatu Łukowskiego poprzez organizację 
oraz udział w imprezach sportowych o zasięgu 
ponadgminnym 

20 000,00        20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 7007



7 stowarzyszenia 754 75412 
Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego oraz 
wyposażenia osobistego strażaków 42 155,04        42 155,04    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach 
Włościańskich  

754 75412 

zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 
strażackiego na terenie Powiatu Łukowskiego  

3 055,07        3 055,07    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Szczygłach Górnych  754 75412 3 000,00        3 000,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Fiukówce 754 75412 3 000,00        3 000,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Gułowskiej  754 75412 3 500,00        3 500,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Gołaszynie  754 75412 3 000,00        3 000,00    

  
Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu 
Kościelnym 754 75412 2 060,00        2 060,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli  754 75412 3 050,00        3 050,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna Burcu  754 75412 2 500,00        2 500,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach  754 75412 1 990,00        1 990,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Kaswerynowie  754 75412 3 300,00        3 300,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Turzych Rogach  754 75412 2 000,00        2 000,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Karwowie 754 75412 2 000,00        2 000,00    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Róży 754 75412 4 000,00        4 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 7007



  Ochotnicza Straż Pożarna w Świderkach  754 75412 2 699,97        2 699,97    

  Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Okrzejskiej  754 75412 3 000,00        3 000,00    

V. 

Dotacje celowe na zadania z zakresu 
administracji rz ądowej i inne zlecone 
ustawami realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów 
publicznych 

      342 000,00        342 000,00    

1 SP ZOZ w Łukowie 851 85111 

Dotacja bieżąca na finansowanie zadań związanych 
ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-Co V-2, zwanej ,,COVID-19" 

22 000,00        22 000,00    

Dotacja majątkowa na finansowanie zadań 
związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką 
oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 
wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej ,,COVID-
19" 

320 000,00        320 000,00    

VI. 

Dotacje celowe na zadania z zakresu 
administracji rz ądowej realizowane w 
drodze porozumie ń z organami  
administracji rz ądowej   realizowane 
przez podmioty nale żące do sektora 
finansów publicznych 

      103 500,00        103 500,00    

1 SP ZOZ w Łukowie 851 85111 

Dotacja bieżąca na finansowanie zadań związanych 
ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-Co V-2, zwanej ,,COVID-19" 

100 000,00        100 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 7007



2 Miasto Łuków 754 75421 

Dotacja bieżąca z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 
oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 
wywołanej wirusem SARS- Co V-2, zwanej ,,COVID-
19”, tj. na pokrycie kosztów kwarantanny 
instytucjonalnej (zbiorowej). 

3 500,00        3 500,00    

  RAZEM       10 863 339,18 510 008,61    27 485,78    10 380 816,35   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 7007



                                                                                                              Załącznik nr 6 

                                                                                                              do Uchwały Nr XXI/217/2020 

                                                                                                              Rady Powiatu Łukowskiego 

                                                                                                              z dnia 18 grudnia 2020 r.  

                                                            Plan wydatków na programy i projekty reali zowane z udziałem środków 
                                                                          pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej na rok 2020 

Lp. Nazwa projektu Dział/Rozdział  

Kwota 
wydatków ze 
środków UE w 

2020 r. 

Kwota wydatków z 
bud żetu państwa 

w 2020 r. 

Kwota wydatków 
z bud żetu powiatu 

w 2020 r. 

Wydatki ogółem        
w 2020 r. 

  
1 2 3 4 5 6 7 
I.  Na zadania inwestycyjne x 3 187 095,19  310 671,98 260 060,83 3 757 828,00 
  zadania własne x 12 480,00 0,00 3 120,00 15 600,00 

1. 

Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- etap I 
podniesienie atrakcyjności Muzeum, zabytkowego 
parku i kopca 921-92195 12 480,00   3 120,00 15 600,00 

  zadania realizowane wspólnie   3 174 615,19 310 671,98 256 940,83 3 742 228,00 

1. 

e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego 710-71012 3 174 615,19 310 671,98 254 871,68 3 740 158,85 

2. 

Budowa małej obwodnicy miasta Łuków o długości 
0,9km-III etap"  w ramach projektu ,,Wygodniej, 
szybciej, bezpieczniej" poprawa spójności 
komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez 
budowę i przebudowę dróg powiatowych 
usprawniajacych dostepność komunikacyjną do 
regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju 

600-60014 0,00 0,00 2 069,15 2 069,15 

II.  Na zadania bie żące   1 511 499,53 189 123,20 1 685,77 1 702 308,50 
  zadania własne x 1 511 499,53 189 123,20 1 685,77 1 702 308,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 7007



1 

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie)  801-80195 80 217,46 4 141,70 0,00 84 359,16 

2 

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie)  801-80195 176 932,12 9 135,18 0,00 186 067,30 

3 

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie)  801-80195 191 655,62 9 895,38 0,00 201 551,00 

4 

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim)  801-80195 20 741,58 1 070,92 0,00 21 812,50 

5 

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Powiatowy Zespół Oświatowy w Łukowie)  801-80195 74 882,70 3 866,26 0,00 78 748,96 

6 

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Starostwo Powiatowe w Łukowie)  801-80195 16 659,84 860,16 0,00 17 520,00 

7 
Zawodowo otwarci na Europę POWERVET-2019-1-
PL01-KA 102-063653 (Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 89 674,94 0,00 1 685,77 91 360,71 

8 

Projekt grantowy pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 801-80195 82 755,44 15 029,56 0,00 97 785,00 

9 

Projekt grantowy pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 854-85495 1 561,42 283,58 0,00 1 845,00 

10 

Projekt pn."Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19" w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 855-85504 167 548,64 31 251,36 0,00 198 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 7007



11 

Projekt pn. "Wsparcie działań związanych z 
przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się 
pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój (Dom Pomocy Społecznej w Ryżkach) 

852-85202 406 093,15 75 744,95 0,00 481 838,10 

12 

Projekt pn. "Wsparcie działań związanych z 
przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się 
pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój (Dom Pomocy Społecznej w Łukowie) 

852-85202 188 567,69 35 171,86 0,00 223 739,55 

13 

Projekt pn. „ Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 
pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 
zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID – 19" (Dom Pomocy 
Społecznej w Ryżkach) 852-85202 14 208,93 2 672,29 0,00 16 881,22 

  RAZEM x 4 698 594,72 499 795,18 261 746,60 5 460 136,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 7007



 Załącznik nr 7 
 do Uchwały Nr XXI/217/2020 
 Rady Powiatu Łukowskiego 
 z dnia 18 grudnia 2020 r,  

 
Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów  

jednostek budżetowych na 2020 rok – po zmianach  
 

  Dział      
Rozdział Nazwa jednostki 

Dochody  Wydatki  

Plan przed 
zmianami na 

2020 r. 

Plan po 
zmianach        
na 2020 r. 

Plan przed 
zmianami na 

2020 r. 

Plan po 
zmianach            
na 2020 r. 

801    
80115 

Technika 75 629,11 zł 83 629,11 zł 75 652,72 zł 83 652,72 zł 
ZS Nr 1 w 
Łukowie 6 707,00 zł 6 707,00 zł 6 712,92 zł 6 712,92 zł 
ZS Nr 2 w 
Łukowie 17 920,00 zł 17 920,00 zł 17 924,39 zł 17 924,39 zł 
ZS Nr 3 w 
Łukowie 969,68 zł 969,68 zł 973,13 zł 973,13 zł 
ZS w Stoczku  
Łukowskim 50 032,43 zł 58 032,43 zł 50 042,28 zł 58 042,28 zł 

801                    
80120 

Licea 
ogólnokształcące 85 827,00 zł 78 827,00 zł 85 935,27 zł 78 935,27 zł 
LO im. T. 
Kościuszki w 
Łukowie 52 450,00 zł 45 200,00 zł 52 468,83 zł 45 218,83 zł 
ZS w Radoryżu 
Smolanym 33 377,00 zł 33 627,00 zł 33 466,44 zł 33 716,44 zł 

854                  
85410 

Internaty i bursy 
szkolne 395 150,00 zł 272 700,00 zł 395 300,00 zł 272 850,00 zł 
LO 
im.T.Kościuszki 
w Łukowie 242 650,00 zł 162 700,00 zł 242 800,00 zł 162 850,00 zł 
ZS w Radoryżu 
Smolanym  152 500,00 zł 110 000,00 zł 152 500,00 zł 110 000,00 zł 

Ogółem 556 606,11 zł 435 156,11 zł 556 887,99 zł 435 437,99 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 7007



1 
 

Część opisowa do zmian budżetu z dnia 18 grudnia 2020 r. - uzasadnienie 
 
Dochody 
 
Dochody bieżące  
 
 - dochody i dotacje na zadania własne 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy – zwiększenie 215,47 zł 
 Zwiększenie dochodów bieżących z tytułu zwrotu części dopłaty ze środków Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na sfinansowanie 
przewozów autobusowych w kwocie 215,47 zł. 
 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie 108 485,00 zł 
 Zmniejszenie dochodów bieżących z Funduszu Dróg Samorządowych na „Remont 
drogi powiatowej nr 1312L km 15+012-18+041 odcinek droga krajowa 63 –Gręzówka”. 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie 12 059,25 zł 
 Zmniejszenie dochodów bieżących  z tytułu wpływów z najmu, czynszu za dzierżawę 
w kwocie 19 644,74 zł  oraz zwiększenie dochodów bieżących  o kwotę 7 585,49 zł 
z wpływów z tytułu realizacji dochodów Skarbu Państwa. 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 40 005,21 zł 

Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 40 000,00 zł z 
tytułu opłat geodezyjnych ze sprzedaży map, danych ewidencyjnych gruntów i budynków, 
innych materiałów i informacji z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz 
odsetek bankowych o kwotę 5,21 zł w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe – zwiększenie 1 372,02 zł 
  Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 877,12 zł z  tytułu opłaty za wydanie kart 
wędkarskich,  dzienników budowy oraz wpływy z różnych dochodów w kwocie 494,90 zł 
Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność – zwiększenie 12 150,10 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5 510,00 zł z tytułu kar pieniężnych za 
niedopełnienie obowiązku zgłoszenia nabycia/zbycia lub rejestracji pojazdu, zwiększenie 
wpływów z tytułu usuwania pojazdów z dróg na terenie Powiatu Łukowskiego i 
przechowywania pojazdów na parkingu strzeżonym o kwocie 6 000,00 zł, odsetek bankowych 
od środków na rachunku bankowym o kwotę 640,10 zł w Starostwie Powiatowym 
w Łukowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 7007



 2

 
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zmniejszenie 555,29 zł 
 Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 569,00 zł z tytułu odsetek bankowych od 
środków zgromadzonych na rachunku bankowym w Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łukowie oraz zwiększenie  wpływów z tytułu realizacji dochodów Skarbu 
Państwa w kwocie 13,71 zł w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw – zwiększenie 8 000,00 zł 

Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, za umieszczenie 
urządzeń obcych w pasie drogowym, za przejazd pojazdów nienormatywnych o kwotę 
8 000,00 zł w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie. 

Rozdz. 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 
zmniejszenie 945 000,00 zł 
 Zmniejszenie wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 
1 000 000,00 zł oraz zwiększenie wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych w 
kwocie 55 000,00 zł w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego – zwiększenie 235 500,00 zł 
 Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 235 500,00 zł  
w związku z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do 
Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i 
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.  
 
Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 
zwiększenie 439 243,00 zł 

Zwiększenie subwencji ogólnej w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 
319 297,00 zł  zgodnie z pismem Nr ST3.4751.12.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej oraz zwiększenie  subwencji ogólnej o kwotę 
119 946,00 zł zgodnie z pismem Nr ST3.4751.13.2020 Ministra Finansów, Funduszy i 
Polityki Regionalnej. 

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe – zwiększenie 0,48 zł 
Zwiększenie dochodów w kwocie 0,48 zł wynikająca z  różnicy między podatkiem 

należnym przekazanym przez jednostki budżetowe, a kwotą podatku należnego wynikającą ze 
zbiorczej deklaracji VAT-7 dla Powiatu Łukowskiego. 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz.  80120 Licea ogólnokształcące – zwiększenie 1 456,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 7007



 3

 Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 378,00 zł, w tym z wpływów  
z opłat za wydanie duplikatów świadectw o kwotę 78,00 zł oraz wpływy z usług  
o kwotę 1 300,00 zł w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie. 
 Zwiększenie wpływów za wydanie duplikatów świadectw o kwotę 78,00 zł  
w IV Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85195 Pozostała działalność - zwiększenie 27,00 zł 
 Zwiększenie wpływów z tytułu zwrotu składek z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
„Tarcza antykryzysowa” w kwocie 27,00 zł w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie 345 400,00 zł 
 Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 690 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. na realizację bieżących zadań własnych powiatów, z 
rezerwy celowej, przeznaczone jest na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 
społecznej, w związku ze wzmożonymi potrzebami tych placówek w czasie trwania epidemii 
wirusa SARS-CoV-2 o kwotę 83 840,00 zł, w tym DPS Łuków – 27 840,00 zł, DPS Ryżki – 
40 000,00 zł, DPS Wola Gułowska – 16 000,00 zł. 
 Zwiększenie dochodów bieżących w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach  
z tytułu wpływów z odpłatności za pobyt mieszkańców o kwotę 160 000,00 zł. 
 Zwiększenie dochodów bieżących w Domu Pomocy Społecznej w Łukowie 
z tytułu wpływów z odpłatności za pobyt mieszkańców o kwotę 90 000,00 zł oraz wpływy z 
tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 11 560,00 zł. 
 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększenie 304,00 zł  

Zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łukowie. 

 
Rozdz. 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie – zwiększenie 12 638,07 zł 
 Zwiększenie wpływów z tytułu zwrotu składek ZUS „Tarcza antykryzysowa”  
o kwotę 12 638,07 zł w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie.   
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zwiększenie 529,95 zł 

Zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
 
Rozdz. 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – zwiększenie 
10 000,00 zł 
   Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 10 000,00 zł stanowiące  2,5% udziału 
powiatu wykonywanych zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych realizowanych w powiecie łukowskim. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 7007



 4

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie 7 100,92 zł 
 Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
o kwotę 1 800,00 zł,  zgodnie z pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF-
I.4020.3.4(3).2020.AŁ/JC z dnia 30 listopada 2020 r. dodatkowe środki Funduszu Pracy z 
przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie w 2020 r. 
kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy, w wysokości 1,8 tys. zł. 
Środki przyznane zostały w oparciu o ustawę z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 października 2011 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy. Środki pochodzą z rezerwy ministra 
właściwego do spraw pracy, na wniosek Starosty Powiatu zaopiniowany przez Marszałka 
Województwa Lubelskiego.  
Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 5 300,00 zł,  
zgodnie z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
nr DF-I.4022.15.2020.MZ/JC z dnia 4 grudnia 2020 r. Na wniosek Starosty, złożone za 
pośrednictwem Marszałka Województwa, ustalone zostały kwoty środków Funduszu Pracy na 
finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie w 2020 r. kosztów obsługi zadań 
określonych w art. 15zzb-15zze ustawy, realizowanych ze środków limitu podstawowego 
ustalonego na podstawie ustawy budżetowej na 2020 r. na finansowanie programów na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, o których 
mowa w art. 109 ust. 2, 2t i 2u ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy w wysokości 5 300,00 zł. 

Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek bankowych od środków zgromadzonych na rachunku 
bankowym w kwocie 0,92 zł w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łukowie. 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększenie 23 340,59 zł 
 Zwiększenie dochodów bieżących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Łukowie polegające na zwiększeniu wypływów z innych powiatów na utrzymanie dzieci w 
rodzinach zastępczych o kwotę 10 000,00 zł oraz zwiększenie wpływów z rozliczeń/zwroty z 
lat ubiegłych o kwotę 13 340,59 zł. 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska – zmniejszenie 10 000,00 zł 

Zmniejszenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
o kwotę 10 000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubelskiego. 
 
- dotacje na programy i projekty finansowane z udziałem środków z UE 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność – zmniejszenie 2 173,48 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 7007



 5

 Zmniejszenie dochodów na realizację projektu pn. „Wzmocnienie  
i podniesienie jakości systemu kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim”  
ze środków Unii Europejskiej o kwotę 2 066,77 zł oraz Budżetu Państwa o kwotę 106,71 zł.  
W/w dochody zostaną zaplanowane w budżecie Powiatu na rok 2021. 
 
- dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji 
rządowej 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe – zwiększenie 1 875,00 zł 
 Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z decyzją budżetową Nr 684 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 3 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze 
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem  SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, tj. na 
pokrycie kosztów kwarantanny instytucjonalnej (zbiorowej). 
  
Dochody majątkowe 
 
- dochody i dotacje na zadania własne 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe- zmniejszenie 1 036 052,43 zł   

Zmniejszenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
o kwotę 1 036 052,43 zł  z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie: 

•  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L KM 0+327-5+500 odcinek Zabiele-Wólka 
Różańska” o kwotę 535 617,54 zł, 

• „Przebudowa drogi powiatowej nr 1326L KM 1+020-4+790 w miejscowości 
Baczków” o kwotę  400 114,51 zł, 

• „Przebudowa drogi powiatowej nr 1324L KM 8+700-9+615 w miejscowości 
Ciechomin” o kwotę 100 101,81 zł, 

• „Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L KM 2+000-5+256 odcinek Popławy-Celiny” 
o kwotę 149,24 zł, 

• „Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L KM 22+825-23+145 odcinek Ławki-Łuków” 
o kwotę 69,33 zł. 

 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zmniejszenie 20 159,73 zł 
 Zmniejszenie wpływów na realizację projektu pn. „e-Geodezja cyfrowy zasób 
geodezyjny województwa lubelskiego” na prowadzenie biura projektu w części finansowanej 
z Unii Europejskiej i Budżetu Państwa. Zmiana planu dochodów dokonywana jest w związku 
z nie otrzymaniem zwrotu części dotacji z Powiatu Lubelskiego za prowadzenie biura 
projektu. Powyższa kwota dotacji jest przewidziana do wydatkowania w 2021 roku. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 7007



 6

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze – zmniejszenie 15 460,00 zł 
 Zmniejszenie dotacji ze środków PFRON na realizację zadania pn. „Zakup samochodu 
typu mikrobus dziewięcioosobowego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na 
wózkach inwalidzkich”. 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zwiększenie 1 000,00 
zł 
 Zwiększenie wpływów ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 1 000,00 zł 
w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Adamowie. 
 
- dotacje na współfinansowanie zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków UE 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zmniejszenie 453 971,46 zł 
 Zmniejszenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
o kwotę 453 971,46 zł w ramach zadania pn. „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 
województwa lubelskiego” w tym środki z Unii Europejskiej – 344 501,57 zł  
i Budżetu Państwa – 109 469,89 zł. Zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest 
wydłużeniem terminu realizacji umowy z powodu pandemii COVID-19. Wydłużył się 
również termin realizacji umowy na świadczenie usługi w zakresie inspektora nadzoru. W 
związku z powyższym wpływ planowanych dochodów przesuwa się na 2021 rok. 
 
Wydatki 
 
- wydatki na zadania własne 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarka leśną – zmniejszenie 10 000,00 zł 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł w Starostwie Powiatowym w 
Łukowie na sprawowanie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Powiatu Łukowskiego. Zadania te w imieniu Powiatu 
wykonuje Nadleśnictwo Łuków zgodnie z zawartą umową. 
  
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie 1 144 537,43 zł 
 Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących w Zarządzie Dróg Powiatowych w 
Łukowie o kwotę 36 737,24 zł polegająca na przesunięciu między paragrafami, w tym 
zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 32 737,24 zł oraz zwiększenie 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4 000,00 zł. 
W ramach wydatków remontowych współfinansowanych ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych zmniejszenie o kwotę 108 458,00 zł wydatków na realizację zadania pn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 7007



 7

„Remont drogi powiatowej nr 1312L KM 15+012-18+041 odcinek droga krajowa 63- 
Gręzówka”.  
 

Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych w Zarządzie Dróg Powiatowych  
w Łukowie o kwotę 1 072 789,67 zł, w tym: 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1338L Jedlanka – Lipniak – Zastawie km 2+000-2+302” 
o kwotę 285,45 zł, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1325L Dębek – Osiny – Krzywda km 1+030-1+330; 
6+500-7+000; 9+150-9+850” o kwotę 1 093,60 zł, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1202L Łuków ( ul. Wójtostwo, ul. Zapowiednik) 
Strzyżew-Olszewnica-Polskowola-Kąkolewnica km 4+760-12+740” o kwotę  
 240,00 zł, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1354L Zofibór – Wólka Domaszewska –Sarnów-
Wesołówka km 0+000-13+422” o kwotę 510,10 zł, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1359L Stanin-Krzywda-Adamów-Krzówka  
dr. Krajowa 48 km 0+000-9+270” o kwotę 246,20 zł, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1375L Łuków Al. Ryszarda Kaczorowskiego –A.Lecha i 
Marii Kaczyńskich-Al.Wojska Polskiego-ul. Ks.Popiełuszki –  
Al. Kościuszki ( od ronda Podharcmistrza Fryderyka Koziarza do ul. Dworcowej ) – ul. 
Przemysłowa” o kwotę 34 161,89 zł, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1316L dr.kraj. 2-Maciejowice-Wierzejki-Trzebieszów km 
2+930-5+660” o kwotę 200,00 zł. 
W ramach wydatków inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych zmniejszenie na realizację zadania, w tym:  
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L km 2+000-5+256 odcinek Popławy-Celiny o kwotę 
149,24 zł, 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L km 22+825-23+145 odcinek Ławki-Łuków o kwotę 
69,33 zł, 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L km 0+327-5+500 odcinek Zabiele-Wólka Różańska 
o kwotę 535 617,54 zł, 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1326L km 1+020-4+790 w miejscowości Baczków 
o kwotę 400 114,51 zł, 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1324L km 8+700-9+615 w miejscowości Ciechomin 
o kwotę 100 101,81 zł. 
  Zmiana w kalkulacji wydatków inwestycyjnych polegająca na zmniejszeniu wydatków 
na zakup sprzętu do utrzymania dróg o kwotę 100 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków na 
zakup  rozsypywacza w kwocie 30 000,00 zł oraz na zakup pojazdu do utrzymania dróg w 
kwocie 70 000,00 zł w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie. 

Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 40 000,00 zł 
 Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
o kwotę 40 000,00 zł na zadania związane z prowadzeniem dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej. 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75019 Rady powiatów – zwiększenie 1 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 7007



 8

Zwiększenie wydatków bieżących na realizację zadań statutowych w Starostwie 
Powiatowym w Łukowie o kwotę 1 000,00 zł. 

 
 

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe – zmniejszenie 74 289,90 zł  
 Zmiana w planie finansowym polegająca na przesunięciu między paragrafami w 
ramach wydatków na wynagrodzenia i składki w Starostwie Powiatowym  
w Łukowie oraz zmniejszenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 81 264,34 
zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
o kwotę 6 974,44 zł w związku z dokonaniem korekty odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych do rzeczywistej, przeciętnej liczby osób pracujących za dany rok 
kalendarzowy. 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie 
46 727,28 zł 
 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 32 806,89 zł, wydatków na 
realizacje zadań statutowych o kwotę 15 320,39 zł oraz zmniejszenie świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 1 400,00 zł w Powiatowym Zespole Oświatowym w Łukowie. 
 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie 223 273,91 zł 
 Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 131 273,91 zł oraz zmniejszenie rezerwy na 
wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę 92 000,00 zł w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
  
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne –  zwiększenie 88 228,79 zł 
 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 36 850,00 zł oraz 
zwiększenie wydatków na zadania statutowe o kwotę 5 486,67 zł w Zespole Placówek w 
Łukowie. 
 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 42 420,00 zł,  świadczeń 
na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 300,00 zł oraz  na realizację zadań statutowych o kwotę 
2 172,12 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baczkowie. 
 
Rozdz. 80115 Technika – zwiększenie 488 774,83 zł 

Zmniejszenie wydatków bieżących w ramach wkładu własnego w Rządowym 
Programie Aktywna Tablica w kwocie 10 500,00 zł, w tym: 

- ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 3 500,00 zł, 
- ZS Nr 3 w Łukowie o kwotę 3 500,00 zł, 
- ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 3 500,00 zł.   
Zwiększenie na wynagrodzenia i składki o kwotę 31 900,00 zł, wydatki na realizację 

zadań statutowych o kwotę 26 108,52 zł oraz świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 
2 460,00 w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 196 400,00 zł oraz 
zwiększenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 17 828,87 zł  
w Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 131 800,00 zł oraz na zakup 
energii o kwotę 20 000,00 zł w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 7007



 9

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 109 950,00 zł oraz 
zmniejszenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 35 672,56 zł  
i świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 500,00 zł w Zespole Szkół Nr 1  
w Łukowie. 

 
Rozdz. 80116 Szkoły policealne –  zmniejszenie 16 069,93 zł 
  Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 311,08 zł  
w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim.  
  Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 847,21 zł w Zespole Szkół  
w Radoryżu Smolanym. 
   Zmniejszenie dotacji dla niepublicznej jednostki oświatowej  - Policealna Szkoła dla 
dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Łukowie/ Instytut Postępowania  Twórczego o kwotę 
13 911,64 zł. 
 
Rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia –  zwiększenie 85 308,71 zł 

Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 5 100,00 zł  
oraz zwiększenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 527,09 zł  
oraz świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 225,00 zł w Zespole Szkół  
w Stoczku Łukowskim. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 66 300,00 zł oraz 
wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 12 000,00 zł w Zespole Szkół Nr 2  
w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 1 998,62 zł, 
zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 31 950,00 zł oraz zmniejszenie 
świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł w Zespole Szkół Nr 1 w Łukowie. 

Zmniejszenie dotacji dla niepublicznej jednostki oświatowej  - Rzemieślnicza 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Łukowie / Cech Rzemiosł Różnych w Łukowie/ o kwotę 
22 092,00 zł. 
 
Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące –  zwiększenie 340 576,42 zł 

Zmniejszenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 369,00 zł oraz 
zmniejszenie wydatków na zadania statutowe o kwotę 2 059,18 zł oraz zwiększenie na 
wynagrodzenia i składki o kwotę 14 300,00 zł w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim. 
 Zwiększenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki o kwotę 103 615,00 zł 
oraz zwiększenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 2 385,36 zł w IV 
Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie.  
 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 200 780,00 zł oraz 
zmniejszenie wydatków na realizacje zadań statutowych o kwotę 7 646,00 zł  
w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków bieżących na realizację zadań statutowych o kwotę 20 985,41 
zł oraz zwiększenie wydatków  na wynagrodzenia i składki o kwotę 33 900,00 zł oraz 
świadczeń na rzecz na osób fizycznych o kwotę 800,00 zł, 
w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 2 300,00 zł oraz 
wydatków  na realizację zadań statutowych o kwotę 272,54 zł w Zespole Szkół Nr 2  
w Łukowie. 

Zmniejszenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 333,10 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 7007



 10

w Zespole Szkół Nr 1 w Łukowie. 
Zmniejszenie dotacji dla niepublicznej jednostki oświatowej  Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Łukowie /Instytut Postępowania Twórczego sp. z o.o 
w Łodzi/ o kwotę 23 354,61 zł. 
 
Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne – zwiększenie 59 677,44  zł 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 33 500,00 zł 
oraz zwiększenie wydatków na zadania statutowe o kwotę 155,18 zł w Zespole Placówek w 
Łukowie. 
  Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 25 260,00 zł oraz  
wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 242,26 zł, świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 520,00 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Baczkowie. 
 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększenie 8 881,00 zł 
  Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 5 726,00 zł  w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Łukowie. 
  Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 3 155,00 zł w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baczkowie. 
 
Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe –  zwiększenie 6 242,26 zł 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 5 400,00 zł w Zespole 
Szkół w Stoczku Łukowskim. 
  Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 450,00 zł oraz zwiększenie 
wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 242,26 zł i świadczeń na rzecz osób 
fizycznych w kwocie 150,00 zł w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym. 
   
Rozdz.80152Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz klasach 
artystycznych – zwiększenie 15 270,36  zł 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 5 125,31 zł oraz 
zmniejszenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł w Zespole Szkół w 
Stoczku Łukowskim. 

Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki o kwotę 1 040,00 zł 
w IV Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 120,00 zł w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 2 550,00  zł w Zespole 
Szkół Nr 3 w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 876,74 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki o kwotę 300,00 zł, 
- realizacja zadań statutowych o kwotę 516,74 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 7007



 11

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 60,00 zł  
w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 5 200,00 zł w Zespole Szkół 
Nr 2 w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 3 120,00 zł oraz zmniejszenie 
wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 181,69 zł w Zespole Szkół Nr 1 w 
Łukowie 

 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność – zwiększenie  196 127,34 zł 
  Zwiększenie wydatków bieżących na pomoc zdrowotną dla nauczycieli o kwotę 
10 598,00 zł w jednostkach oświatowych Powiatu Łukowskiego: 
- I Liceum Ogólnokształcące w Łukowie – 2 685,00 zł, 
- IV Liceum Ogólnokształcące w Łukowie – 2 190,00 zł, 
- Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie – 1 000,00 zł, 
- Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie – 608,00 zł, 
- Zespół Placówek w Łukowie – 800,00 zł, 
- Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim – 2 315,00 zł, 
- Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym – 1 000,00 zł. 
  Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2,28 zł w 
Powiatowym Zespole Oświatowym w Łukowie. 
  Zmniejszenie rezerwy na pomoc zdrowotną o kwotę 8 000,00 zł  
z przeznaczeniem dla nauczycieli w jednostkach oświatowych Powiatu Łukowskiego. 
  Zwiększenie wydatków w jednostkach oświatowych Powiatu Łukowskiego na wypłaty 
rządowego wsparcia dla nauczycieli 500 zł na zdalną naukę wg rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 o kwotę 193 531,62 zł: 
- I Liceum Ogólnokształcące w Łukowie – 28 325,14 zł, 
- IV Liceum Ogólnokształcące w Łukowie – 14 943,22 zł, 
- Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie – 27 937,92 zł, 
- Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie – 20 946,62 zł, 
- Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie – 35 915,73 zł, 
- Zespół Placówek w Łukowie – 31 354,24 zł, 
- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baczkowie – 11 997,00 zł, 
- Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim – 8 159,97 zł, 
- Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym – 13 951,78 zł. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Rozdz.85111 Szpitale ogólne – zmniejszenie 371 807,83 zł 
  Zmniejszenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
z tytułu planowanej dotacji celowej dla SP ZOZ w Łukowie na zakup sprzętów medycznych 
(łóżek szpitalnych) w ramach realizacji projektu pn. „Doposażenie SP ZOZ w Łukowie 
w sprzęty medyczne”. 
W/w środki zostaną zaplanowane w budżecie powiatu na 2021 rok. 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie 243 840,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 7007



 12

 Zwiększenie wydatków bieżących zgodnie z decyzją budżetową Nr 690 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. na realizację bieżących zadań własnych powiatów, z 
rezerwy celowej, przeznaczone jest na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 
społecznej, w związku ze wzmożonymi potrzebami tych placówek w czasie trwania epidemii 
wirusa SARS-CoV-2 w następujących jednostkach: 
- Dom Pomocy Społecznej w Łukowie o kwotę 27 840,00 zł, 
- Dom Pomocy Społecznej w Ryżkach o kwotę 40 000,00 zł, 
oraz zwiększenie dotacji dla  Domu Pomocy Społecznej w Woli Gułowskiej o kwotę 
16 000,00 zł. 
  Zmiana w planie finansowym w Domu Pomocy Społecznej w Łukowie polegająca na 
przesunięciu między paragrafami wydatków na wynagrodzenia i składki tj. o kwotę 4 900,00 
zł. 
  Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 160 000,00 zł, w tym na wynagrodzenia i 
składki o kwotę 151 000,00 zł oraz wydatki na wydatki  statutowe o kwotę 9 000,00 zł w 
Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach.  
 
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  
i ośrodki interwencji kryzysowej 
  Zmiana w planie finansowym w Specjalistycznym Ośrodku Poradnictwa Rodzinnego i 
Interwencji Kryzysowej w Łukowie polegająca na przesunięciu między paragrafami 
wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 518,00 zł. 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie 71 656,00 zł 
  Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 71 656,00 zł, w tym na wynagrodzenia i 
składki o kwotę 64 556,00 zł oraz na realizację zadań statutowych  
o kwotę 7 100,00 zł w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łukowie. 
  Zmiana w planie finansowym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łukowie polegająca 
na przesunięciu między paragrafami w ramach wydatków na realizację zadań statutowych o 
kwotę 918,96 zł. 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze – zmniejszenie 27 842,18 zł 

Zmniejszenie dotacji dla niepublicznej jednostki oświatowej - Specjalny Ośrodek 
Wychowawczy /Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo/ o kwotę 
27 842,18 zł. 
 
Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze –  zwiększenie 29 336,01 zł    

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10 253,15 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki o kwotę 4 750,00 zł, 
-  wydatki na zadania statutowe o kwotę 0,15 zł, 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 503,00 zł 
w Zespole Placówek w Łukowie. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 19 082,86 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki o kwotę 16 090,00 zł 
- wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 2 392,86 zł, 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 7007



 13

 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baczkowie. 
  
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne –  
zmniejszenie 4 927,50 zł 
 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 37 100,00 zł oraz 
zwiększenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 646,38 zł w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łukowie. 

Zmniejszenie dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych w kwocie 42 673,88 
zł, w tym: 
– Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczne  
w Krzywdzie / Agnieszka Białach/ o kwotę 28 110,72 zł, 
– Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Stoczku Łukowskim / Teresa 
Pszkit-Kamola/ o kwotę 14 563,16 zł. 

 
Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne – zmniejszenie 4 005,49 zł 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 5 920,00 zł oraz 
zwiększenie wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 
321,71 zł w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie. 

Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 15 100,00 zł, 
zmniejszenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 150,00 zł oraz zwiększenie 
wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 5 002,80 zł w Zespole Szkół  
w Radoryżu Smolanym. 

 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększenie 
1 000,00 zł 
 Zwiększenie planu finansowego w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie o kwotę 1 000,00 zł 
z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym na rok 2020. 
 
Rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze – zwiększenie 15 875,50 zł 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 13 900,00 zł oraz 
wydatków na zadania statutowe o kwotę 775,50 zł w Zespole Placówek w Łukowie. 

 
Rozdz. 85495 Pozostała działalność – zwiększenie 3 974,92 zł 
 Zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 
materialną dla uczniów. 
  Zwiększenie wydatków na wypłaty rządowego wsparcia dla nauczycieli 500 zł na 
zdalną naukę wg rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w 
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 o kwotę 7 974,92 zł w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łukowie. 
  

Dział 855 Rodzina 
Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększenie 10 000,00 zł 
 Zwiększenie świadczeń społecznych dla rodzin zastępczych o kwotę 10 000,00 zł w 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie. 
 
Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych- zwiększenie 4 295,30 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 7007



 14

 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4 295,30 zł, w tym na wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 2 650,00 zł oraz na zakup materiałów w kwocie 1 645,30 zł w 
Pogotowiu Opiekuńczym w Stoczku Łukowskim. Zmiana w planie finansowym  polegająca 
na przesunięciu między paragrafami tj. zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki o 
kwotę 7 550,00 zł oraz zmniejszenie wydatków na świadczenie na rzecz osób fizycznych o 
kwotę 2000,00 zł oraz na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 550,00,00 zł. 
 Zmiana w planie finansowym w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej  
w Adamowie polegająca na przesunięciu między paragrafami o kwotę 20 185,40 zł w tym 
zmniejszenie na wynagrodzenia i składki o kwotę 11 565,40 zł oraz o kwotę 8 620,00 zł 
wydatków na realizację zadań statutowych oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 
20 185,40 zł. 
  Zmiana w planie finansowym w Placówce Wielofunkcyjnej w Łukowie polegająca na 
przesunięcia między paragrafami o kwotę 1 935,00 zł, w tym zmniejszenie wydatków na 
wynagrodzenia i składki o kwotę 1 935,00 zł oraz zwiększenie wydatków na energię 
elektryczną i gaz o kwotę 1 935,00 zł.  
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność - zmniejszenie 10 576,16 zł 
 Zmniejszenie wydatków bieżących na realizację zadań statutowych o kwotę 10 576,16 
zł w Starostwie Powiatowym w Łukowie. 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92195 Pozostała działalność – zwiększenie 2 400,00 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych ze środków budżetu powiatu o kwotę 2 400,00 zł 
w Starostwie Powiatowym w Łukowie w ramach projektu współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej pn. „Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej – etap I podniesienia 
atrakcyjności Muzeum, zabytkowego parku i kopca” .  
 
- wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność – zmniejszenie 202 791,84 zł 
 Zmniejszenie wydatków o kwotę 202 791,84 zł (UE 192 835,56 zł, Budżet Państwa 
9 956,28 zł) na realizację projektu ,,Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu kształcenia 
zawodowego w Powiecie Łukowskim” w związku  
z przesunięciami wydatków na 2021 rok  w następujących jednostkach realizujących projekt: 
- Zespół Szkół Nr 1 Łukowie zmniejszenie wydatków o kwotę 6 099,00 zł ( UE 5 799,56 zł i 
Budżet Państwa 299,44 zł), 
- Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie zmniejszenie wydatków o kwotę 92 692,00 zł (UE 88 141,18 
zł i Budżet Państwa 4 550,82 zł), 
- Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie zwiększenie wydatków o kwotę 601,00 zł (UE 571,48 zł i 
Budżet Państwa 29,52 zł), 
- Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim zmniejszenie wydatków o kwotę 8 729,00 zł (UE 
8 300,45 zł i Budżet Państwa 428,55 zł), 
- Powiatowy Zespół Oświatowy w Łukowie zmniejszenie wydatków o kwotę  
95 872,84 zł (UE 91 165,85 zł i Budżet Państwa 4 706,99 zł), 
- Starostwo Powiatowe  w Łukowie przesunięcia między paragrafami o kwotę 0,06 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 7007



 15

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92195 Pozostała działalność – zmniejszenie 2 400,00 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  
o kwotę 2 400,00 zł w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
pn. „Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej – etap I podniesienia atrakcyjności Muzeum, 
zabytkowego parku i kopca” . Po zmianach plan środków z Unii Europejskiej – 12 480,00 zł 
oraz Budżetu Powiatu – 3 120,00 zł.  
 
- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 Zmiana w planie finansowym wydatków na wynagrodzenia i składki w Starostwie 
Powiatowym w Łukowie polegająca na przesunięciu między paragrafami tj. o kwotę 851,17 
zł. 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zmiana w planie finansowym wydatków na wynagrodzenia i składki  
w Starostwie Powiatowym w Łukowie polegająca na przesunięciu między paragrafami tj. o 
kwotę 0,02 zł. 
 
Rozdz. 71015 Nadzór budowlany 
 Zmiana w planie finansowym polegająca na przesunięciu między paragrafami  
o kwotę 6 293,31 zł w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Łukowie.  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 

Zmiana w planie finansowym wydatków na wynagrodzenia i składki  
w Starostwie Powiatowym w Łukowie polegająca na przesunięciu między paragrafami tj. o 
kwotę 0,02 zł. 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
 Zmiana w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Łukowie polegająca m.in. na przesunięciu między paragrafami na wynagrodzenia i składki o 
kwotę 8 504,00 zł, przesunięcie w ramach wydatków na realizację zadań statutowych oraz 
świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 86 742,00 zł.  
 
Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 
Rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
 Zmiana w planie finansowym w Starostwie Powiatowym w Łukowie polegająca na 
przesunięciu między paragrafami wydatków bieżących tj. o kwotę 200,00 zł. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 7007



 16

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia  

Zmiana w planie finansowym w Powiatowym Ośrodku Wsparcia „Przylądek” w 
Łukowie polegająca na przesunięciu między paragrafami.  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
  Zmiana w planie finansowym w Starostwie Powiatowym w Łukowie polegająca na 
przesunięciu między paragrafami wydatków bieżących, w tym zwiększenie  wynagrodzeń 
bezosobowych o kwotę 485,00 zł, oraz zmniejszenie wydatków na realizację zadań 
statutowych o kwotę 85,00 zł i świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 400,00 zł.  

Dział 855 Rodzina 
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny  
 Zmiana w planie finansowym wydatków świadczeń  na rzecz osób fizycznych w 
ramach realizacji  rządowego programu „Dobry start” w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łukowie. 
 
Rozdz. 85508 Rodziny zastępcze  
  Zmiana w planie finansowym w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Łukowie polegająca na zmniejszeniu świadczeń społecznych o kwotę 755,00 zł oraz 
zwiększenie o tą samą kwotę wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w ramach 
realizacji programu ,,500+” w rodzinach zastępczych.  
  
Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
 Zmiana w planie finansowym w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Łukowie polegająca na zmniejszeniu świadczeń społecznych o kwotę 97,00 zł oraz 
zwiększenie o tą samą kwotę wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w ramach 
realizacji programu ,,500+” w placówkach opiekuńczo-wychowawczych..  
 
- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji 
rządowej 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe – zwiększenie 1 875,00 zł 
 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 875,00 zł zgodnie z decyzją budżetową Nr 
684 Wojewody Lubelskiego z dnia 3 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 
oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 
„COVID-19”, tj. na pokrycie kosztów kwarantanny instytucjonalnej (zbiorowej) w Starostwie 
Powiatowym w Łukowie. 
 
- wydatki na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zmniejszenie  
7 077,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 7007



 17

 Zmniejszenie wpływów na realizację projektu pn. „e-Geodezja cyfrowy zasób 
geodezyjny województwa lubelskiego” na prowadzenie biura projektu w części finansowanej 
z Unii Europejskiej i Budżetu Państwa. Zmiana planu dochodów dokonywana jest w związku 
nie otrzymaniem zwrotu części dotacji z Powiatu Lubelskiego za prowadzenie biura projektu. 
Powyższa kwota dotacji jest przewidziana do wydatkowania w 2021 roku. 
 
- wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 
 
Rozdz. 80195  Pozostała działalność – zwiększenie 11 485,78 zł 
  Zwiększenie dotacji dla Gminy Adamów na prowadzenie Zespołu Szkół  
w Adamowie zgodnie z zawartym porozumieniem na wypłaty rządowego wsparcia dla 
nauczycieli 500 zł na zdalną naukę wg rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19. 
 
- wydatki na współfinansowanie zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków UE 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zmniejszenie  
294 006,47 zł 
 Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 294 006,47 zł w ramach realizacji 
projektu pn. „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego”., w tym ze 
środków Unii Europejskiej w kwocie 248 843,87, Budżet Państwa o kwotę 24 809,32 zł oraz 
środki własne powiatu o kwotę 20 353,28 zł. Zmniejszenie planu wydatków spowodowane 
jest wydłużeniem terminu realizacji umowy z powodu pandemii COVID-19. Wydłużył się 
również termin realizacji umowy na świadczenie usługi w zakresie inspektora nadzoru. W 
związku z powyższym wpływ planowanych dochodów przesuwa się na 2021 rok. 
 
 
- wydatki na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80116 Szkoły policealne 
  Zmiana nazwy zadania w ramach udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Lubelskiego, było: „Modernizacja infrastruktury sportowej przy SP –MSZ im. J. Korczaka w 
Łukowie”, aktualna nazwa zadania: „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, bieżni okrężnej 
150 m i skoczni do skoku w dal przy SP –MSZ im. J. Korczaka w Łukowie”. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 7007


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret - (2)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret - (3)

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 16 Tiret - (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2020-12-31T11:40:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




